
Rang Qual. # Pilote/Driver Voiture/Car Tours Temps/Time
1 1 (5) 21 Yves Bédard, Blainville Qc VW Golf GTi/Bédard Rcg/Performance Usinage/Unitronic/TK Race 25 25m39.765s

2 5 (1) 41 Hugo Harnois, Ste-Elisabeth Qc Subaru WRX/CMH Racing Team/Lachute Perf./Const. M. Harnois 25 25m43.963s

3 3 59 Jean-Sébastien Besner, Montréal Qc Mitsubitshi Lancer Evo 25

4 2 (4) 98 Jean-Michel Lavoie, St-Henri Qc BMW M3/Services Mécaniques 6 Étoiles 25

5 6 1 Marc Héroux, Trois-Rivières Qc Acura RSX Type S/BP3D Compétition/BP3D/Taxi Élite Trois-Rivières 25

6 4 (2) 13 Patrick Michaud,Terrebonne Qc Honda Civic Si-R/B.P. Racing/Mixcom 25

7 7 50 Sylvain Laporte, Ville Lorraine Qc Mini Cooper Challenge/LAPS-Octane Motorsport/Fix Auto 25

8 8 23 Yves Legris, Laval Qc Scion TC/Legris Racing/Legris Auto/Perry Performance/Pagma 25

9 9 86 Jean-Michel Isabelle, Gatineau Qc Honda Civic/Pedro&Jam`s Racing/Idéal Construction/Perry 25

10 16 5 Guillaume Labbé, Trois-Rivières Qc Audi TT-RS/Ingolstadt Comp./TJL/Richard Eurosport 25

11 12 80 Frédérick Savard, Mirabel Qc Honda Civic/Motion Racing/Hamel Honda/Synoptic Tuning 25

12 15 27 Bobby Hamel, Lévis Qc VW New Beetle/Auto Techno/Distribution Pneus RT/Bardahl 25

13 11 29 Patrice Lonergan, Montréal Qc Acura RSX Type S/La Cité de Mirabel/Blackshape Aircraft 25

14 10 28 Benoit Landry, L'Assomption Qc Honda Civic/Équipe CVK/CVK Construction/Shalwin 25

15 17 35 Eric Jacques, Thetford Mines Qc Nissan 350Z/TARGET Racing Team/Pro Design/Pagna Composites 24

16 19 7 Luc Pelletier, Trois-Rivières Qc VW Golf GTi Turbo/Ingolstadt Compétition/SOLAM/Richard Eurosport 24

17 13 82 Patrik Wittmer, Hudson Qc Honda Civic Si/Ste-Rose Honda Racing/Ste-Rose Honda 24

18 21 44 Alain Lévesque, Gatineau Qc Mazdaspeed 3/Apex Motorsport 24

19 C-1 22 20 Julien Legris, Laval Qc Toyota Echo/Legris Racing/Legris Auto/Perry Performance 23 26m02.615s

20 C-2 25 77 Bertrand Lambert, Ste-Anne-desPlaines Qc Toyota Echo/Distaulo Racing/Univers Numérique Couleurs 23 26m09.569s

21 23 51 Crystel Charest, Ville Lorraine Qc R Honda Civic/LAPS/Fix Auto/Clinique Dentaire Crystel Charest 23

22 C-3 24 O3 Gabriel Lacombe, Trois-Rivières Qc R Lacombe Racing/Honda Civic/Qualitech/Moteur Centre-Ville 22

23 C-4 26 4 Carl Wener, Montreal Qc Toyota Echo/Distaulo Racing/Perry Performance 22

24 Dnq 49 Ghislain Thériault, Mont-Carmel Qc VW Golf GTi/GTR Autosport/Groupe PRO-B/Nardella 22

25 C-5 27 42 Patrick Noël, Victoriaville Qc Honda Fit/RO-NO Racing/Ste-Rose/Ciment Ro-No Ltée 21

26 C-6 28 18 Jeff Boudreault, Richelieu Qc R Mazda 2/Groupe Vincent Compétition/Groupe Vincent 20

27 14 53 Paul Dargis, Trois-Rivieres Qc Honda Civic Si-R/Dargis Motorsport 19 Mechanical

Non Classées

28 20 3 Denis Desrochers, Victoriaville Qc Audi A4 Turbo/Ingolstadt/Grégoire & Desrochers/Richard Eurosport 8 Mechanical

29 18 66 Marie-France Gagné, Ville Lorraine Qc Mini Cooper S/Gagné & Lacouture Racing-Octane Motorsport 7 Mechanical

30 29 8 Carl Nadeau, Boucherville Qc Hyundai Tiburon/Groupe Vincent Compétition/RTX Wheels 0 Mechanical

Dns Dnq 12 Eric Durand, St-Jean sur Richelieu Qc Chevrolet Cobalt SS/Team Duran Engine

Dns Dnq 14 Steve Beauchamp, Cantley Qc R Honda Civic Si/ Steclo Racing/Mini-entrepôts Vi-Alex/Club Piscine Engine

Dns Dnq 15 Jimmy Brière, Trois-Rivières Qc Mazdaspeed Protégé/Tradition Mts/Tradition Portes & Fenêtres Mechanical

Dns Dnq 22 Jocelyn Martel, Lavaltrie Qc Honda Civic/Martel Racing/JFH Maconnerrie/Les Roulottes Gagnon Engine

59.033s

58.700s

* Pole Position: Yves Bédard

* Fastest Race Lap: Yves Bédard
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Rang Qual. # Pilote/Driver Voiture/Car Tours Temps/Time Notes Fastest Lap Qual. Time
1 4 59 Jean-Sébastien Besner, Montréal Qc Mitsubitshi Lancer Evo 25 27m10.335s

2 1 (7) 21 Yves Bédard, Blainville Qc VW Golf GTi/Bédard Rcg/Performance Usinage/Unitronic/TK Race 25 27m11.533s

3 7 (1) 50 Sylvain Laporte, Ville Lorraine Qc Mini Cooper Challenge/LAPS-Octane Motorsport/Fix Auto 25

4 5 (3) 1 Marc Héroux, Trois-Rivières Qc Acura RSX Type S/BP3D Compétition/BP3D/Taxi Élite Trois-Rivières 25

5 2 (6) 41 Hugo Harnois, Ste-Elisabeth Qc Subaru WRX/CMH Racing Team/Lachute Perf./Const. M. Harnois 25

6 3 (5) 98 Jean-Michel Lavoie, St-Henri Qc BMW M3/Services Mécaniques 6 Étoiles 25

7 9 23 Yves Legris, Laval Qc Scion TC/Legris Racing/Legris Auto/Perry Performance/Pagma 25

8 8 86 Pierre Clavet, Gatineau Qc Honda Civic/Pedro&Jam`s Racing/Idéal Construction/Perry 25

9 11 5 Guillaume Labbé, Trois-Rivières Qc Audi TT-RS/Ingolstadt Comp./TJL/Richard Eurosport 25

10 10 53 Paul Dargis, Trois-Rivieres Qc Honda Civic Si-R/Dargis Motorsport 25

11 13 7 Luc Pelletier, Trois-Rivières Qc VW Golf GTi Turbo/Ingolstadt Compétition/SOLAM/Richard Eurosport 25

12 15 80 Frédérick Savard, Mirabel Qc Honda Civic/Motion Racing/Hamel Honda/Synoptic Tuning 25

13 12 29 Patrice Lonergan, Montréal Qc Acura RSX Type S/La Cité de Mirabel/Blackshape Aircraft 25

14 18 35 Eric Jacques, Thetford Mines Qc Nissan 350Z/TARGET Racing Team/Pro Design/Pagna Composites 24

15 16 27 Bobby Hamel, Lévis Qc VW New Beetle/Auto Techno/Distribution Pneus RT/Bardahl 24

16 20 44 Alain Lévesque, Gatineau Qc Mazdaspeed 3/Apex Motorsport 24

17 19 66 Marie-France Gagné, Ville Lorraine Qc Mini Cooper S/Gagné & Lacouture Racing-Octane Motorsport 24

18 21 3 Denis Desrochers, Victoriaville Qc Audi A4 Turbo/Ingolstadt/Grégoire & Desrochers/Richard Eurosport 24

19 23 51 Crystel Charest, Ville Lorraine Qc R Honda Civic/LAPS/Fix Auto/Clinique Dentaire Crystel Charest 23

20 C-1 22 20 Julien Legris, Laval Qc Toyota Echo/Legris Racing/Legris Auto/Perry Performance 23 27m23.528s

21 C-2 24 77 Bertrand Lambert, Ste-Anne-desPlaines Qc Toyota Echo/Distaulo Racing/Univers Numérique Couleurs 23 27m25.987s

22 C-3 25 O3 Gabriel Lacombe, Trois-Rivières Qc R Lacombe Racing/Honda Civic/Qualitech/Moteur Centre-Ville 23

23 C-4 27 4 Carl Wener, Montreal Qc Toyota Echo/Distaulo Racing/Perry Performance 23

24 14 28 Benoit Landry, L'Assomption Qc Honda Civic/Équipe CVK/CVK Construction/Shalwin 23

25 C-5 29 18 Jeff Boudreault, Richelieu Qc R Mazda 2/Groupe Vincent Compétition/Groupe Vincent 22

26 C-6 28 42 Patrick Noël, Victoriaville Qc Honda Fit/RO-NO Racing/Ste-Rose/Ciment Ro-No Ltée 22

Non Classées

27 26 49 Ghislain Thériault, Mont-Carmel Qc VW Golf GTi/GTR Autosport/Groupe PRO-B/Nardella 11 Mechanical

28 17 82 Patrik Wittmer, Hudson Qc Honda Civic Si/Ste-Rose Honda Racing/Ste-Rose Honda 8 Flat Tire

29 6 (2) 13 Patrick Michaud,Terrebonne Qc Honda Civic Si-R/B.P. Racing/Mixcom 6 Half Shaft

Dns 30 8 Carl Nadeau, Boucherville Qc Hyundai Tiburon/Groupe Vincent Compétition/RTX Wheels Mechanical

Dns Dnq 12 Eric Durand, St-Jean sur Richelieu Qc Chevrolet Cobalt SS/Team Duran Engine

Dns Dnq 14 Steve Beauchamp, Cantley Qc R Honda Civic Si/ Steclo Racing/Mini-entrepôts Vi-Alex/Club Piscine Engine

Dns Dnq 15 Jimmy Brière, Trois-Rivières Qc Mazdaspeed Protégé/Tradition Mts/Tradition Portes & Fenêtres Mechanical

Dns Dnq 22 Jocelyn Martel, Lavaltrie Qc Honda Civic/Martel Racing/JFH Maconnerrie/Les Roulottes Gagnon Engine

58.700s

59.100s

* Pole Position: Yves Bédard

* Fastest Race Lap: Yves Bédard
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Classement équipes après 2 manches Classement Manufacturier après 2 manches

1 21 Yves Bédard, Blainville Qc 245,00 1 220
2 59 Jean-Sébastien Besner, Montréal Qc 230,00 2 210
3 41 Hugo Harnois, Ste-Elisabeth Qc 186,00 3 150
4 98 Jean-Michel Lavoie, St-Henri Qc 167,00 4 150
5 1 Marc Héroux, Trois-Rivières Qc 165,00 5 145
6 50 Sylvain Laporte, Ville Lorraine Qc 164,00 6 120
7 23 Yves Legris, Laval Qc 127,00 7 115
8 86 P. Clavet / J-M Isabelle, Gatineau Qc 117,00 8 95
9 5 Guillaume Labbé, Trois-Rivières Qc 105,00 9 45

10 80 Frédérick Savard, Mirabel Qc 85,00 10 40
11 13 Patrick Michaud,Terrebonne Qc 83,00 10 40
12 53 Paul Dargis, Trois-Rivieres Qc 75,00 12 0
13 7 Luc Pelletier, Trois-Rivières Qc 70,00 12 0
13 29 Patrice Lonergan, Montréal Qc 70,00 12 0
15 27 Bobby Hamel, Lévis Qc 65,00
16 28 Benoit Landry, L'Assomption Qc 56,00
17 35 Eric Jacques, Thetford Mines Qc 55,00
18 18 Jeff Boudreault, Richelieu Qc R 50,00
18 20 J. Legris / M. Legris R 50,00 Classement Coupe du Québec
18 42 Patrick Noël, Victoriaville Qc 50,00
18 44 Alain Lévesque, Gatineau Qc 50,00 1 220
18 51 Crystel Charest, Ville Lorraine Qc R 50,00 2 210
18 O3 Gabriel Lacombe, Trois-Rivières Qc R 50,00 3 170
18 77 Bertrand Lambert, Ste-Anne-desPlaines Qc 50,00 4 150
18 4 Carl Wener, Montreal Qc 50,00 5 145
26 3 Denis Desrochers, Victoriaville Qc 30,00 6 115
26 66 M-F Gagné / E. Lacouture, Ville Lorraine Qc 30,00 7 105
26 82 Patrik Wittmer, Hudson Qc 30,00 8 40
29 49 Ghislain Thériault, Mont-Carmel Qc 20,00 9 40
30 15 Jimmy Brière, Trois-Rivières Qc 0,00 10 40
30 8 Carl Nadeau, Boucherville Qc 0,00
30 12 Eric Durand, St-Jean sur Richelieu Qc 0,00
30 14 Steve Beauchamp, Cantley Qc R 0,00
30 22 Jocelyn Martel, Lavaltrie Qc 0,00

Classement recrues de l'année après 2 manches Classement Coupe des concessionnaires

1 51 Crystel Charest, Ville Lorraine Qc R 50,00 1 75
1 O3 Gabriel Lacombe, Trois-Rivières Qc R 50,00 2 40
1 18 Jeff Boudreault, Richelieu Qc R 50,00 3 20
4 20 Mathieu Legris, Laval Qc R 20,00 4 0
5 14 Steve Beauchamp, Cantley Qc R 0,00

Classement pilotes Compact après 2 manches

1 20 J. Legris / M. Legris R 265,00
2 77 Bertrand Lambert, Ste-Anne-desPlaines Qc 220,00
3 O3 Gabriel Lacombe, Trois-Rivières Qc R 202,00
4 4 Carl Wener, Montreal Qc 178,00
5 42 Patrick Noël, Victoriaville Qc 151,00
6 18 Jeff Boudreault, Richelieu Qc R 150,00
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